
 
 

UCHWAŁA NR LI/313/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Dobra na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 58 496,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 58 496,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 5102



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LI/313/2023 z dnia 21.09.2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 892 419,79 8 496,00 8 900 915,79

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 770 305,00 8 496,00 3 778 801,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 770 305,00 8 496,00 3 778 801,00

801 Oświata i wychowanie 218 899,06 50 000,00 268 899,06

80101 Szkoły podstawowe 14 844,00 50 000,00 64 844,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 31 716 223,02 58 496,00 31 774 719,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5102



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr LI/313/2023 z dnia 21.09.2023  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 898 049,06 58 496,00 6 956 545,06

80101 Szkoły podstawowe 4 856 710,03 56 600,00 4 913 310,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 444,00 18 766,00 211 210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 000,00 31 234,00 47 234,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 600,00 10 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 159,00 6 600,00 134 759,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 974 843,00 -5 600,00 1 969 243,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 098 582,97 1 096,00 1 099 678,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 100,00 1 096,00 21 196,00

80107 Świetlice szkolne 306 560,00 800,00 307 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 560,00 800,00 13 360,00

Razem: 39 149 839,30 58 496,00 39 208 335,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5102


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-28T12:38:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




